・ お客様からの買取依頼品が当社到着までの輸送中に生じた損傷等については、責任を負いかねますので予めご了承下さいませ。

(事故防止の為、梱包材、緩衝材等で厳重に梱包をして頂くようお願い申し上げます。)

・ 当店の査定基準内容について、異議無く当店へ品物を預ける事を了承するものとします。

・ 買取依頼品到着時にメール又はお電話にて到着確認のご連絡をさせて頂きます。その際に査定完了目安日時をお伝えさせていただきます。

・ 買取不成立後、買取依頼品の返却後、外観等のキズが仮に認められても異議を申し立てることはできませんので予めご了承下さいませ。

・ 買取依頼品が大きな損傷・傷みなどが見受けられ、査定が不可能と判断された場合には買取金額が発生しない場合がございますので予めご了承下さいませ。

・ 当社査定金額に承諾頂き、買取成立後に代金の返却、キャンセルは出来ませんので予めご了承下さいませ。

お申込日： 年 月 日

フリガナ 連絡先 - -

お名前 様 携帯番号 - -

印 E-Mail @

ご住所 〒 - 都 道  アパート・マンション・寮等の場合は、名称、号棟、室番号もご記入下さい。

府 県

品名 サイズ・重さ 個数 特記事項

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

※記載しきれない場合には別途用紙をご用意ください。

下記に記載された書類と買取申込書をお品物と同封してご発送下さい。

※お振込み講座名義人は宅配申込者と同一に限ります。 【個人の場合】

口座名義 フリガナ ・ 住民票(原本)発行より3ヶ月以内のもの

【法人の場合】

・　登記事項証明書(原本)発行より3ヶ月以内のもの

・　印鑑登録証明書（原本）発行より3ヶ月以内のもの

金融機関 銀行 ・　担当者様の名刺

信用金庫 ・　担当者様の身分証のコピー（運転免許証、健康保険証、パスポートなど）

信用組合 ※氏名、現住所の記載があるものに限ります。

その他 ※有効期限内のもの、無効でないものに限ります。

支店等 支店 ※現住所が裏面記載の場合は表面＆裏面のコピーが必要になります。

本店 ※お送りいただいた身分証明書のコピーと氏名・集荷先住所及び振込口座の照合をもって、ご本人確認とさせていただきます。

営業所 ※ご送付いただいた本人確認書類のコピーは、古物営業法及び当社が定める個人情報保護方針に基づき、厳重に保管致します。

出張所 ※宅配買取申込書、金融機関口座名義はご利用ご本人様に限ります。

預金種類 1.普通・総合 2.当座 ※18歳未満のお客様はご利用頂けません。

口座番号 (左詰めでご記入下さい)

ゆうちょ銀行 記号-番号(左詰めでご記入下さい)

支店名 府中営業所　：　〒183-0027　東京都府中市本町2-6-7-401

TEL：042-370-1837

Website：http://www.ishikaitoriya.com/

Emai：info@ishikaitoriya.com

東京都公安委員会古物許可 第305491307603号

買取申込書

上記内容をご確認の上、ご記入ください。

宅配買取申込者

買取ご依頼品

お振込先口座 記入欄

	Sheet1